[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2023 г. №75
О внесении изменений в Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Моркинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Моркинском муниципальном районе
Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Моркинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Моркинском муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 02.11.2015 №842                              «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Моркинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Моркинском муниципальном районе (с изменениями от 02.06.2016 №312, от 30.12.2020 №619) следующие изменения:

1.1. исключить наименование раздела «I. Общие положения»;

1.2. в абзаце 2 пункта 3 слова «организационно-правовой отдел Администрации Моркинского муниципального района (далее – организационно-правовой отдел)" заменить словами «отдел по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам  Администрации Моркинского муниципального района (далее - отдел по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам)»;

1.3. в абзаце 4 пункта 3, пункте 6, абзаце 1 пункта 7, подпунктах 1, 3, 4, 5 пункта 7, пункте 10 слова «организационно-правовой отдел» в соответствующем падеже заменить словами «отдел по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района  Тихонову А. М.
Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                          А. Н. Голубков